Article stat lib

CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
CAIS. MERGUEZ VOL 5KG HALAL SAT
BQ MERGUEZ VOL 2.6KG SAT IDHALAL
BQ MERGUEZ VOL 2.6KG SAT IDHALAL
BQ MERGUEZ VOL 2.6KG SAT IDHALAL
BQ MERGUEZ VOL 2.6KG SAT IDHALAL
BQ MERGUEZ VOL 2.6KG SAT IDHALAL
BQ48 MERGUEZ VOL 40-60G S/AT HAL CP
BQ48 MERGUEZ VOL 40-60G S/AT HAL CP
BQ48 MERGUEZ VOL 40-60G S/AT HAL CP

Client livré lib Date départ
ADJAD) & COMPAGNIE 02/01/2024
ADJAD) & COMPAGNIE 02/01/2024
ADJAD) & COMPAGNIE 02/01/2024
MAISON FARRET SAS 26/12/2023
MAISON FARRET SAS 27/12/2023
MAISON FARRET SAS 26/12/2023
MAISON FARRET SAS 27/12/2023
MAISON FARRET SAS 28/12/2023
MAISON FARRET SAS 27/12/2023
MAISON FARRET SAS 27/12/2023
MAISON FARRET SAS 26/12/2023
SNC DESCAILLOT 26/12/2023
MIDI VOLAILLES 29/12/2023
MIDI VOLAILLES 27/12/2023
MIDI VOLAILLES 27/12/2023
MIDI VOLAILLES 29/12/2023
MIDI VOLAILLES 27/12/2023
MIDI VOLAILLES 29/12/2023
CHALAYE/QUAI VALETTE  29/12/2023
THEVENET 29/12/2023
THEVENET 29/12/2023
THEVENET 29/12/2023
SBV  (TF) 02/01/2024
S8V (TF) 27/12/2023
SBV  (TF) 27/12/2023
SBV  (TF) 26/12/2023
S8V (TF) 02/01/2024
POMONA DIJON FRAIS 30/12/2023
POMONA DIJON FRAIS 26/12/2023
POMONA LYON VOLAILLE ~ 26/12/2023

lot externe

9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360
9773000360

pLC Client livré lib
09/01/2024 ADJAD) & COMPAGNIE
09/01/2024 ADJAD) & COMPAGNIE
09/01/2024 ADJAD) & COMPAGNIE
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 MAISON FARRET SAS
09/01/2024 SNC DESCAILLOT
09/01/2024 MIDI VOLAILLES
09/01/2024 MIDI VOLAILLES
09/01/2024 MIDI VOLAILLES
09/01/2024 MIDI VOLAILLES
09/01/2024 MIDI VOLAILLES
09/01/2024 MIDI VOLAILLES
09/01/2024 CHALAYE/QUAI VALETTE
09/01/2024 THEVENET
09/01/2024 THEVENET
09/01/2024 THEVENET

09/01/2024 SBV  (TF)
09/01/2024 SBV  (TF)
09/01/2024 SBV  (TF)
09/01/2024 SBV  (TF)
09/01/2024 SBV  (TF)
09/01/2024 POMONA DIJON FRAIS
09/01/2024 POMONA DIJON FRAIS
09/01/2024

adrl

ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC

POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF

ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD

ZA DU CHAMP BOSSU
ZA DU CHAMP BOSSU
ZA DU CHAMP BOSSU
CDE INTER FILIALE
CDE INTER FILIALE
CDE INTER FILIALE
CDE INTER FILIALE
CDE INTER FILIALE

adr2

708 BVD JEAN-JACQUES BOSC
708 BVD JEAN-JACQUES BOSC
708 BVD JEAN-JACQUES BOSC
11 ALLEE DU PIOT

11 ALLEE DU PIOT

11 ALLEE DU PIOT

11 ALLEE DU PIOT

11 ALLEE DU PIOT

11 ALLEE DU PIOT

11 ALLEE DU PIOT

11 ALLEE DU PIOT

7 PLACE DE L'EGLISE

229 RUE ANDRE AMPERE

229 RUE ANDRE AMPERE

229 RUE ANDRE AMPERE

229 RUE ANDRE AMPERE

229 RUE ANDRE AMPERE

229 RUE ANDRE AMPERE

ZI LEOPHA

ZI DE ST JEAN
ZI DE ST JEAN
ZI DE ST JEAN
ZI DE ST JEAN
ZI DE ST JEAN

RUE KONRAD ADENAUE ZAC EXCELLENCE 2000 BP 19
RUE KONRAD ADENAUE ZAC EXCELLENCE 2000 BP 19

POMONA LYON VOLAILLE  ZAC DU CHAMP DOLIN 29 AV. URBAIN LE VERNIER

CP  villeLiv

3313( BEGLES

3313( BEGLES

3313( BEGLES

3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
3066( GALLARGUES-LE-MONTUE
6986( DEUX-GRONES

1334( ROGNAC

1334( ROGNAC

1334( ROGNAC

1334( ROGNAC

1334( ROGNAC

1334( ROGNAC

6978 MIONS

71601 PARAY LE MONIAL

71601 PARAY LE MONIAL

71601 PARAY LE MONIAL

5666( SAINT-JEAN-BREVELAY
5666( SAINT-JEAN-BREVELAY
5666( SAINT-JEAN-BREVELAY
5666( SAINT-JEAN-BREVELAY
5666( SAINT-JEAN-BREVELAY
21801 CHEVIGNY ST SAUVEUR
21801 CHEVIGNY ST SAUVEUR
6980! ST PRIEST

Tel

0557 67 90 09
0557 67 90 09
0557 67 90 09
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
0474047597
0442107193
0442107193
0442107193
0442107193
0442107193
0442107193
0478027249
03 85819090
03 85819090
03 85819090
029760 33 88
029760 33 88
029760 33 88
029760 33 88
029760 33 88
0380485873
0380485873
0472712437

CDPF

13029
13029
13029
13029
13029
13029

Client Final

ADJAD) & COMPAGNIE
ADJAD) & COMPAGNIE
ADJAD) & COMPAGNIE
MAISON FARRET SAS
MAISON FARRET SAS
MAISON FARRET SAS
MAISON FARRET SAS
MAISON FARRET SAS
MAISON FARRET SAS
MAISON FARRET SAS
MAISON FARRET SAS
SNC DESCAILLOT

MIDI VOLAILLES

MIDI VOLAILLES

MIDI VOLAILLES

MIDI VOLAILLES

MIDI VOLAILLES

MIDI VOLAILLES
CHALAYE/QUAI VALETTE
THEVENET

THEVENET

THEVENET

MGDP INVESTISSEMENT
COMPTOIR DU FRAIS
COMPTOIR DU FRAIS
LEMARCHAND GD QUE\
SOBI CASH HAM DISTRI

CliFinalAdrl

ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC

POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF
POLE ACTIF

ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD
ZAC ROGNAC NORD

ZA DU CHAMP BOSSU
ZA DU CHAMP BOSSU
ZA DU CHAMP BOSSU

ZAC ALATA
ZAC ALATA
ZAC GD LAUNAY
RUE LAMARTINE

CliFinalAdr2
708 BVD JEAN-JACQUES £ 33130
708 BVD JEAN-JACQUES £ 33130
708 BVD JEAN-JACQUES £ 33130
11 ALLEE DU PIOT 30660
11 ALLEE DU PIOT 30660
11 ALLEE DU PIOT 30660
11 ALLEE DU PIOT 30660
11 ALLEE DU PIOT 30660
11 ALLEE DU PIOT 30660
11 ALLEE DU PIOT 30660
11 ALLEE DU PIOT 30660
7 PLACE DE L'EGLISE 69860
229 RUE ANDRE AMPERE 13340
229 RUE ANDRE AMPERE 13340
229 RUE ANDRE AMPERE 13340
229 RUE ANDRE AMPERE 13340
229 RUE ANDRE AMPERE 13340
229 RUE ANDRE AMPERE 13340
ZI LEOPHA 69780

71600

71600

71600
38 RUE JEAN JAURES 94350
6 RUE STE CLAIRE DEVILLI 60550
6 RUE STE CLAIRE DEVILLI 60550
13 RUE EUGENE VARLIN 76120
ZAL ST SUMPICE BAT. REL 80400

POMONA DIJON FRAIS  RUE KONRAD ADENAUE ZAC EXCELLENCE 2000 BF 21806
POMONA DIJON FRAIS  RUE KONRAD ADENAUE ZAC EXCELLENCE 2000 BF 21806
POMONA LYON VOLAILL ZAC DU CHAMP DOLIN 29 AV. URBAIN LE VERNIE 69805

Clifinal CliFinalVille

BEGLES

BEGLES

BEGLES
GALLARGUES-LE-MONTUE
GALLARGUES-LE-MONTUE
GALLARGUES-LE-MONTUE
GALLARGUES-LE-MONTUE
GALLARGUES-LE-MONTUE
GALLARGUES-LE-MONTUE
GALLARGUES-LE-MONTUE
GALLARGUES-LE-MONTUE
DEUX-GRONES

ROGNAC

ROGNAC

ROGNAC

ROGNAC

ROGNAC

ROGNAC

MIONS

PARAY LE MONIAL

PARAY LE MONIAL

PARAY LE MONIAL
VILLIERS SUR MARNE
VERNEUIL EN HALATTE
VERNEUIL EN HALATTE

LE GRAND QUEVILLY
HAM

CHEVIGNY ST SAUVEUR
CHEVIGNY ST SAUVEUR
ST PRIEST

ClifinalTel

0557 67 90 09
0557 67 90 09
0557 67 90 09
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
04 66 35 96 00
0474047597
0442107193
0442107193
0442107193
0442107193
0442107193
0442107193
0478027249
03 85819090
03 85819090
03 85819090

0380485873
0380485873
0472712437



